



Henüz 15'indeydi Berkin...

Namludan çıkan gaz kapsülü Berkin'in başına isabet etti.

Toz pembe gördüğü dünya bir anda zindan oldu ona.

Henüz 15'indeydi Berkin...

Olduğu yerde yığıldı kaldı. 269 gün komada yattı.

Vurulduğunda 46 kiloydu. Dün yattığı hastanede son nefesini verdiği 16 kiloya düşmüştü.

Tabutun önünde baba Sami Elvan yürüdü. Elinde taşıdığı fotoğraf çerçevesin-



den kapkara kaşlar ve bize bakan bir çift ışıltılı göz kaldı geriye... Üzerinde okul üniforması...

İnsan olan insan dayanabilir mi böyle bir manzara karşısında.

Gezi Parkı'nda ağaçlar sökülmesin diye çadır kuran bir avuç insanın, polis gazıyla, tazyikli suyla, zabitanın el feneri ve de çadırları kesmeye yarayan bıçaklarıyla sökülmesiyle başladı her şey.

Böylesine çevreci ve barışçıl bir eylemi 'siyasi iktidarın kahraman polisi' şiddetle, kanla bastırmaya çalıştı.

Gezi Parkı eylemleri sırasında ekmek almak için so-kağa çıkmıştı Berkin Elvan. Dönemedi bir daha annesine...

Tıpkı, Gezi eylemleri sırasında yitip giden Ali İsmail Korkmaz, Ethem Sansülük, Abdullah Cömert, Mehmet Ayvalıtaş, Ahmet Atakan, Medeni Yıldırım, Mustafa Sarı gibi...

Devlet erkini elinde bulunduranların kulakları sağır,



gözleri kör oldu. Yürekleri nasır bağladı.

Meydanlara çıkan milyonları, "faiz lobisi, üç beş çapulcu, marjinal grup" yaptı iktidar koltuklarının sahipleri.

Dün haber bültenleri "Berkin Elvan'ın cenazesi" diye başladı söze...

"Ne cenazesi ya... O yaşta çocuğun maçı olur, müsameresi olur, karne günü olur" diyen

CHP Ankara Milletvekili **Aylin Nazlıca**'nın boğazında düğümlendi sözleri...

Dün, tiyatro perdeleri indi... Esnafın kempengi indi...

Hoparlörden yayınlanan müzik sustu... Amfilerde ders yapılmadı. Fabrikalarda işçiler iş bıraktı.

Kışlada asker silahının üzerine Berkin'in alamadığı ekmeği koyup saygı duruşunda bulundu.

Peki, nasır tutmuş yürekler, görmeyen gözler, duymayan kulaklar Berkin'in öldüğünü duydu mu?

AKP İstanbul Milletvekili ve **AB Uyum Komisyonu** Üyesi **Halide Incekara** "Şiddet sever terör severler bir genci daha annesinin yüreğini yakarak kurban aldı. Yeter gençlerimiz ve anneler yanasın" diye tweet attı...

Gezi'de ağaçlar yerinden sökülmesin, park yerinde kalsın diye çadır kuran bir avuç insanın üzerine gazıyla, copuyla, tankı ve de tüfeğiyle saldıranlar sanki başka ülkeden geldiler...

"Polisimiz destan yazdı" diyen sanki başka bir ülkenin Başbakanı...

Artık bu son olsun... **Berkin'imizin olmadığı sıralarda biz de yokuz...**

Berkin'imizin olmadığı okullarda biz de yokuz...